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SV 9650.370 - bonTt nogkntodeHuna ana Maxi-PLS

[na noaknoyeHns Kabenemn ¢ KabenbHbIMU HAaKOHEYHMKAMM.

DyHKUUNK

ApT. N2
OnucaHwne npogykTa

Martepuan

KomMnnekT noctaBku

MopaxoanT ANSa WWH

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

OpobpeHus

OpobpeHus

© Rittal 2025

SV 9650.370
[nsa nogkntoyeHnsa Kabenen ¢ kKabenbHbIMU HAKOHEYHUKAMM.

BonT noakntoyeHuns: cTasnb, OLMHKOBaHHas
CKkonb3sllas ravka: JlermpoBaHue Mefbto

BonT nogknto4yeHums
YcTaHOBOYHAA LWWNOHKA
Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

Maxi-PLS 60

Pesbba: M12
[OnnHa pe3bbbl: 32 MM

3 wr.

0.3

0.347

73181535
4028177239548
EC002498

27379201

UL + C-UL (listed)



