

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9650.370

Болт подключения

Состояние: 09.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9650.370 - Болт подключения для Maxi-PLS

Для подключения кабелей с кабельными наконечниками.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9650.370
Описание продукта	Для подключения кабелей с кабельными наконечниками.
Материал	Болт подключения: сталь, оцинкованная Скользящая гайка: Легирование медью
Комплект поставки	Болт подключения Установочная шпонка Вкл. крепежный материал
Подходит для шин	Maxi-PLS 60
Размер	Резьба: M12 Длина резьбы: 32 мм
Упаковка	3 шт.
Вес нетто	0.3
Gross weight	0.347
Код ТНВЭД	73181535
EAN	4028177239548
ETIM 9	EC002498
ECLASS 8.0	27379201

Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
-----------	--------------------